
Datum tisku: 23.10.2019 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2020

Výpočet nájmu k dodatku č. 12 nájemní smlouvy č. 19N04/22

Vydané parcely:
Poznámka Parcela / Díl Skup. Výméra

[ml
Datum

zahájeni
nájmu

Datum
ukončení

nájmu

Počet
dní

Nájem
[Kč]

Katastr: Litultovice
část--podnájem 1860
Povodí

1 2 1920 15.8.2019 1.1.2020 92 0,00

podnájem 1935
Povodí

1 2 247 15.8.2019 1.1.2020 92 0,00

Celkem za katastr 20008 0,00

Celkem vydané parcely 20008 0,00

Stávající parcely:
Poznámka Parcela 1 Díl Skup. Výměra

[m-]
Datum

zahájení
nájmu

Datum
ukončení

nájmu

Počet
dní

Nájem
[Kč]

Katastr: Dolní Životice
964 3 2 3961 1.10.2014 365 724,10

1281 1 2 1045 1.10.2014 365 191,03
1281 4 2 9814 1.10.2014 365 1 794,07

Celkem za katastr 14820 2 709,20
Katastr: Litultovice

694 12 2 5116 1.10.2014 365 875,17
712 2 3311 1.10.2014 365 566,40
811 2 7215 1.10.2014 365 1 234,23
836 13 2 116 1.10.2014 365 . 19,84

1129 2 4677 1.10.2014 365 800,07
1182 2 11996 1.10.2014 365 2 052,10
1242 2 2300 1.10.2014 365 393,45
1280 2 17789 1.10.2014 365 3 043,07

1308 2 6719 1.10.2014 365 1 149,39
1317 2 9757 1.10.2014 365 1 669,08
1320 2 4152 1.10.2014 365 710,26
1411 2 534 1.10.2014 365 91,35
1416 2 9370 1.10.2014 365 1 602,88
1433 2 34914 1.10.2014 365 5 972,56
1451 2 6211 1.10.2014 365 1 062,48
1456 2 19879 1.10.2014 365 3 400,60
1504 2 9561 1.10.2014 365 1 635,55



Datum tisku; 23.10.2019 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2020

Výpočet nájmu k dodatku č. 12 nájemní smlouvy č. 19N04/22

1586 2 714 1.10.2014 365 122,14
1627 2 8163 1.10.2014 365 1 396,40
1693 2 6829 1.10.2014 365 1 168,20
1731 2 16583 1.10.2014 365 2 836,77
1734 2 986 1.10.2014 365 168,67
1740 2 1507 1.10.2014 365 257,79
1755 2 65 1.10.2014 365 11,12
1756 2 327 1.10.2014 365 55,94
1763 2 1554 1.10.2014 365 265,83
1764 2 326 1.10.2014 365 55,77
1767 2 523 1.10.2014 365 89,47
1768 2 212 1.10.2014 365 36,27
1797 2 155 1.10.2014 365 26,52
1815 2 48441 1.10.2014 365 8 286,56
1832 2 5481 1.10.2014 365 937,61

část 1860 1 2 1920 1.1.2020 274 246,56
část 1860 1 2 5833 15.8.2019 365 997,82

1876 2 4319 1.10.2014 365 738,83
1879 1 2 9841 15.8.2019 365 1 683,45
1921 2 3288 1.10.2014 365 562,46
1935 1 2 247 1.1.2020 274 31,72
2054 2 12839 1.10.2014 365 2 196,30
2064 2 3080 1.10.2014 365 526,88
2066 2 24212 1.10.2014 365 4 141,83
2081 2 3739 1.10.2014 365 639,61
2094 2 5075 1.10.2014 365 868,15

Celkem za katastr 319876 54 627,16

Celkem stávající parcely 

Celkem splátka k 1.10. 2020

334696 57 336,36 

57 336



Variabilní symbol; 1910422 Uzavřeno; 19.3.2004

Datum tisku; 23.10.2019 Účinná od; 19.3.2004

Příloha nájemní smlouvy Č.19N04/22

Roční nájem; 57 429 Kč

Nájemci:

Název Adresa
Zemědělské obchodní 
družstvo Litultovice

Litultovice 82, 74755 Litultovice

Nemovitosti:

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m^

Nájem
[Kč]

Katastr: Dolní Životice
964 3 2 7 10002 pc/ha 79 400,00 3 961 2,3024 724,10

1281 1 2 2 10002 pc/ha 79 400,00 1 045 2,3024 191,03
1281 4 2 2 10002 pc/ha 79 400,00 9 814 2,3024 1 794,07

Celkem za katastr 14 820 2 709,20
Katastr: Litultovice

694 12 2 7 10002 pc/ha 74 300,00 5 116 2,3024 875,17
712 2 7 10002 pc/ha 74 300,00 3 311 2,3024 566,40
811 2 7 10002 pc/ha 74 300,00 7 215 2,3024 1 234,23
836 13 2 2 10002 pc/ha 74 300,00 116 2,3024 19,84

1129 2 2 10002 pc/ha 74 300,00 4 677 2,3024 800,07
1182 2 2 10002 pc/ha 74 300,00 11 996 2,3024 2 052,10
1242 2 2 10002 pc/ha 74 300,00 2 300 2,3024 393,45

1280 2 2 10002 pc/ha 74 300,00 17 789 2,3024 3 043,07

1308 2 7 10002 pc/ha 74 300,00 6 719 2,3024 1 149,39
1317 2 7 10002 pc/ha 74 300,00 9 757 2,3024 1 669,08
1320 2 7 10002 pc/ha 74 300,00 4 152 2,3024 710,26
1411 2 2 10002 pc/ha 74 300,00 534 2,3024 91,35
1416 2 2 10002 pc/ha 74 300,00 9 370 2,3024 1 602,88
1433 2 2 10002 pc/ha 74 300,00 34 914 2,3024 5 972,56
1451 2 2 10002 pc/ha 74 300,00 6 211 2,3024 1 062,48
1456 2 2 10002 pc/ha 74 300,00 19 879 2,3024 3 400,60
1504 2 2 10002 pc/ha 74 300,00 9 561 2,3024 1 635,55
1586 2 2 10002 pc/ha 74 300,00 714 2,3024 122,14
1627 2 2 10002 pc/ha 74 300,00 8 163 2,3024 1 396,40
1693 2 2 10002 pc/ha 74 300,00 6 829 2,3024 1 168,20
1731 2 2 10002 pc/ha 74 300,00 16 583 2,3024 2 836,77
1734 2 2 10002 pc/ha 74 300,00 986 2,3024 168,67

1740 2 7 10002 pc/ha 74 300,00 1 507 2,3024 257,79
1755 2 7 10002 pc/ha 74 300,00 65 2,3024 11,12
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Příloha nájemní smlouvy Č.19N04/22

Variabilní symbol: 1910422 Uzavřeno; 19.3.2004 Roční nájem: 57 429 Kč

Datum tisku; 23.10.2019 Účinná od: 19.3.2004

Pozn. Parcela / Díl Skp. Kult. Číslo LV Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra %
[ml

Nájem
[Kč]

Katastr: Litultovice
1756 2 7 10002 pc/ha 74 300,00 327 2,3024 55,94
1763 2 7 10002 pc/ha 74 300,00 1 554 2,3024 265,83
1764 2 7 10002 pc/ha 74 300,00 326 2,3024 55,77
1767 2 7 10002 pc/ha 74 300,00 523 2,3024 89,47

1768 2 7 10002 pc/ha 74 300,00 212 2,3024 36,27
1797 2 2 10002 pc/ha 74 300,00 155 2,3024 26,52
1815 2 2 10002 pc/ha 74 300,00 48 441 2,3024 8 286,56
1832 2 2 10002 pc/ha 74 300,00 5 481 2,3024 937,61

část 1860 1 2 2 10002 pc/ha 74 300,00 5 833 2,3024 997,82

část 1860 1 2 2 10002 pc/ha 74 300,00 1 920 2,3024 328,44
1876 2 2 10002 pc/ha 74 300,00 4 319 2,3024 738,83
1879 1 2 2 10002 pc/ha 74 300,00 9 841 2,3024 1 683,45
1921 2 2 10002 pc/ha 74 300,00 3 288 2,3024 562,46
1935 1 2 7 10002 pc/ha 74 300,00 247 2,3024 42,25
2054 2 2 10002 pc/ha 74 300,00 12 839 2,3024 2 196,30
2064 2 2 10002 pc/ha 74 300,00 3 080 2,3024 526,88
2066 2 2 10002 pc/ha 74 300,00 24 212 2,3024 4 141,83
2081 2 7 10002 pc/ha 74 300,00 3 739 2,3024 639,61
2094 2 2 10002 pc/ha 74 300,00 5 075 2,3024 868,15

Celkem za katastr 319 876 54 719,58
Celkem 334 696 57 429

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar
jdn...za jednotku
pc/ha...průměrná cena za hektar


